«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
муниципального образования

сельского поселения

 «Подтыбок»

	                                                            КЫВКÖРТÖД

	                                                               РЕШЕНИЕ

	От 26 февраля 2024 года
	                                             № VI-4/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Подтыбок)

О списания муниципального имущества из состава казны муниципального образования сельского поселения  «Подтыбок»
       В соответствии решения Совета сельского поселения «Подтыбок»   от 26 апреля 2018 г. № IV- 17/3 «Об утверждении порядка списания имущества из состава казны муниципального образования «Подтыбок», на основании протокола комиссии №1  и актов о техническом состоянии объектов недвижимости, Устава муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», Совет сельского поселения «Подтыбок» решил:
1. Произвести списание  следующего муниципального имущества в связи с их непригодностью для дальнейшего использования:

Объекты электроснабжения:
	№
	Наименование

имущества
	     Адрес, местоположение
            имущества
	инвентарный номер
	кол-во
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (тыс.руб.)
	Причина списания

	1
	Светильники уличного освещения
	 Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Восточная
	101060226-101060228
	3 шт.
	0,6
	 окончание срока эксплуатации

	2
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Строительная
	101060229-

101060230
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	3
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Лесная

	101060231-

101060234
	4 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	4
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Средняя

	101060235
	1 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	5
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Дальняя

	101060236-

101060237
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	6
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Сосновая

	101060238-

101060240
	3 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	7
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Школьная

	101060241-

101060243
	3 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	8
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Центральная

	101060244-

101060245
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	9
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Новая

	101060246-

101060249
	4 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	10
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Советская

	101060250-

101060259
	10 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	11
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Железнодорожная

	101060260-

101060261
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	12
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Северная

	101060262-

101060265
	4 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	13
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Молодежная

	101060266-

101060268
	3 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	14
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  пер. Северный

	101060269-

101060270
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	15
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Таежная

	101060271-

101060272
	2 шт.
	0,6
	окончание срока эксплуатации

	16
	Светильники уличного освещения
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Рабочая

	101060273-

101060280
	8 шт.

	0,6

	окончание срока эксплуатации

                                                Объект водоснабжения

	№
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение

            имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (тыс.руб.)
	Причина списания

	1
	Пожарный водоем-100
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок,  ул. Западная
	26:Н:9
	3,5
	Нет возможности отремонтировать, обвалился настил.

2. Главному  бухгалтеру сельского поселения «Подтыбок»   снять с баланса администрации вышеуказанное имущество.

3. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на себя.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                               Е.И. Михайлова

_209528256.doc
[image: image1.png]